











Nese ky format éshté i pamjafineshém, vazhdoni Emri, Mbie
té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Nése ky format éshué i pamjafiveshem, vazhdoni 1¢é plotesoni né fotokopje 16 tij.

CPeriadik Vetor™







NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollesnsht ndryshlmet (shtesn dhe pakésnme) ne.!io;m, smerfaqen. adresén I.u ‘ndodhen, momentin
e kryerjes s veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrahet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té gdo Hoj

pasurie® té regjistruar ose jo né _regustrat pub!iki‘ pﬁr permdhén nga deklariml i mépamhém deri né 31
Dhjetor (€ vid té deklarimit.
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| Shiese ne depozite ne Banken Kombetare Tregtare. Krijuar

| ne vitin 2013, me te ardhurat nga paga. pagesa dhe |
- shperblime ne punet ¢ meparshme, si dhe nga te ardburat nga |

[ paza dhe shperblimet e bashkeshortit. Grumbullim i interesit
te periudhes

35 659 ALL (tridhjete, ¢
pese mije ¢ gjashtegint ¢
pesedhje@&nente leke)

| Shtese ne Hogari rrjedhese ne BKT, hapur ne vitin 2009, mg
i te ardhurat nga aktiviteti mesimdhenes ne Univegsitetin
- Marin Barleti. Grumbullimi i pages nga puna ne OSHEE
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652 879, A1 1. (Gjashtegint
¢ pescdhjete ¢ dy mije ¢
leteqint ¢ shtatedhjete ¢
nente ALL)
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| Shtese ne Depoziten e Kursimit pes Femije ne Banken
l Raitleisen ne emer te A

Hapur ne vitin 2012, me tc ardhurat_ne lcke dhurate per
lindjen e femijes, nga familjaret dhe te afermit, si dhe nga te
ardhurat nga pagat dhe shperblimet e prindit. Kontribut

200 000 ALL (dygint mije
leke)

100%
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“Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndrvshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vieré (& vecant& mbi 300 000 leké:

) vierén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése. né depovité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né feké ose né valuté té huaj;

Nese kv formar ésfud i pamijafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij,

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (& lidbur
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Ferioddih Vienr”
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